
 

POSTANOWIENIE NR 20/2020 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu 

konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 218 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Jankowski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 129 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobrej, Długa Wieś 28, 62-730 

Dobra: 

 

1. Jan Marek Jesionek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

2. Krzysztof Jerzy Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Potworów 

3. Kamil Raźniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turkowice 

4. Barbara Monika Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Długa Wies 

5. Dominika Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

 

  



 

 

Załącznik nr 130 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury w Dobrej, ul. Dekerta 34, 62-730 Dobra: 

 

1. Józef Andrzej Gardzielik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zagaj 

2. Klaudia Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ugory 

3. Beata Kęska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

4. Bożena Świętochowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

5. Adrian Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

 

  



 

 

Załącznik nr 131 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strażnica OSP w Miłkowicach, Miłkowice 36, 62-730 Dobra: 

 

1. Katarzyna Barbara Raźniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

2. Tomasz Wojciech Raźniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

3. Malwina Maria Rosiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzymsko 

4. Mateusz Jerzy Szubstarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strachocice 

5. Anna Jadwiga Wszędybył, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Miłkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 132 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piekarach, Piekary 49, 62-730 Dobra: 

 

1. Krystyna Zofia Kędzierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary 

2. Elżbieta Nycek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary 

3. Aleksandra Raźniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

4. Zbigniew Bogdan Szymczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola Piekrska 

5. Paweł Wszędybył, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Miłkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 133 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP w Dąbrowicy, Dąbrowica Kolonia 36, 62-730 Dobra: 

 

1. Julia Fryt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rzechta 

2. Piotr Jacek Kwiatkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Potworów 

3. Marcin Grzegorz Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ugory 

4. Honorata Dorota Sobczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowica 

5. Barbara Mirosława Wesołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Czyste 

 

  



 

 

Załącznik nr 134 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Skęczniewie, Skęczniew 58, 62-730 

Dobra: 

 

1. Przemysław Białek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ugory 

2. Wioletta Chrapek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

3. Agnieszka Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

4. Mariola Magdalena Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Długa Wieś 

5. Mariola Sucharek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola Piekarska 

 

 


